

Fjølner Holding ApS

CVR-nr. 30924428

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2015

Dirigent

Navn: Brian Reinhold Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fjølner Holding ApS
Falkevej 6
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30924428
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Brian Reinhold Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 285 t.kr. mod et underskud på 2 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Den negative egenkapital er påvirket af udviklingen i datterselskabet. Det forventes, at selskabets anpartskapital vil kunne reetableres ved egen indtjening i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Nettoomsætning		42.751	0
Vareforbrug		(7.100)	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(40.151)</u>	<u>(14.687)</u>
Driftsresultat		(4.500)	(14.687)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		314.018	9.096
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.747)	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(25)</u>	<u>(475)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		301.746	(6.066)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(17.000)</u>	<u>4.000</u>
Årets resultat		<u>284.746</u>	<u>(2.066)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>284.746</u>	<u>(2.066)</u>
		<u>284.746</u>	<u>(2.066)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.719	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.719</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1.719</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		0	17.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>17.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.525
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.500</u>	<u>2.525</u>
Likvide beholdninger		<u>39.854</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.354</u>	<u>19.546</u>
Aktiver		<u><u>44.073</u></u>	<u><u>19.546</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(349.248)</u>	<u>(633.994)</u>
Egenkapital		<u>(224.248)</u>	<u>(508.994)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>312.299</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>312.299</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		253.988	203.741
Anden gæld		<u>14.333</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>268.321</u>	<u>216.241</u>
Gældsforpligtelser		<u>268.321</u>	<u>216.241</u>
Passiver		<u>44.073</u>	<u>19.546</u>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(633.994)	(508.994)
Årets resultat	0	284.746	284.746
Egenkapital ultimo	125.000	(349.248)	(224.248)

Noter

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Dagsværdireguleringer	25	475	
	<u>25</u>	<u>475</u>	
	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	17.000	(4.000)	
	<u>17.000</u>	<u>(4.000)</u>	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		257.477	
Overførsler		87.889	
Kostpris ultimo		<u>345.366</u>	
Nedskrivninger primo		(257.477)	
Andel af årets resultat		314.018	
Tilbageførsel af nedskrivninger		(312.299)	
Andre reguleringer		(87.889)	
Nedskrivninger ultimo		<u>(343.647)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.719</u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Solutio ApS	Silkeborg	ApS	100,00

4. Eventualaktiver

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for det samlede skyldige bankmellemværende på 358 t.kr. i datterselskabet.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.